ijuibuacumquu neenon uiùverettatibug, coHegiia, peraonia, puaaeHsionibiw,honuribus,
usibus, patronatibus ecelesiarum, terris cultis et inoultis, moutibusm, planis, vallibun,
pascuis"1, aquis aquarumque" deeursibuB, pfeoariis, molendinw0, stlvis, venationibus,
iiwtitiis, podugiis et rationibua singulis, ubicumque et in quibuscumque consistant, eidem

episeupa vice et nomine Vulterrane»1eeclosio imperpetuuin de speoiali gratta et ex certa
scientia noatrai damus, eonoedimuset etiam eonfirmamuK,honore et iuriadietioneifmperii to
Ro]nmni in omnibus et per omniar sonpor salvis. Investientea eundom opisoopum
sollepniter per librum saore scriptnre iure honorifiei et reeti feudi de omnibus ot Bingulia
supradictis, Ita quod ipee episcopus» oa omnia habeat, teneiit', possideat pacifiée et
quiète sine eontradiotione domini regis otu imperii predictorum et alieuiuspersone parve
vol magne, eeelesiastice vol secutaris, comunis, collegii', univorsitatie vol altorius cuius- a
cumque. Si quis autem predicta vel aliquod prodictorum violare, infringevoaut contra-
dicore prenumpserit, prêter indignationom eiusdem domini regis et nostram, quam eum
ineurrere volumua*,penam mille mai-cammwboni argeuti conponat, cuius pene medietaa
fiaco, alia vero eidem episeopo applicetur. In cuius rei testimonium et evidentiam
pleniorem prosens privilegium publicari n

V.
manu Petri notarii nostri iuximus et pen- nu
dentis nostri sigilli munimine roborari. tn

mi

Dat. in arce S. Miniatts. Fresentibu»
nobilibus viris domino Anselmo et domino bv
Guelfo fratribus comitibus de Caprariu,
domino Nepoleone et domino Guilielmo
comitiUu»de Mangono, domino Allexandro
comite de Romena, domino Hugolino de
Senno de Ubaldinis, domino Petro Furkna
de Dononia tune potestate Sancti Miniatis.
domino Sinibaldo quondam domini Rainaldi
de Pulcis, domino Malpilio domini Henrici
de Sancto Miniate testibus ad predicta. Sub
anno dominice incarnationis MCCLXXXII,
indict. X, mens. Octubr. die primo, regni
vero eiusdem domini nostri regis anno
oetavo.

Ego Petrus" de Casaronibus de Roma

apostolice sedis auctoritate notarius, quia
predictis interfui omnibus et singulis,,ideo
de mandato dicti dominicancellarii predicta
acripsi et publicavi.rogatus et meum con-
suetum sigimni apposui.

«0». 010. I) A rotin» A. k) etus A. *) et in add. A. »>}rnoirtihus– pascuis A pou v«na-

(ionilms "i ot a9uarum A- °) mot. piac..t. P)Aratîne-4. 1) no«r» soiontin A. ») Komaiii –
onrnia (feTO»f À. •) tient À. t) et add. A. *j Romani âdd.A. *) «.liimtt* litcurrisie "À.
w) mnrelmrum .1. ») eortitu Jinom plmiariiim A. r) deert A. *) aiiaf A. *) Kgn Peints M
ad nioi/um $iym ncriplo tunl or.; cf. supru pay. 5ti$ tin. 7.

ra

A.
manu notarii nostri et eidem episcopo
tradi fecimua nostri pendentis sigilli [muni-
mine]'' ae subscriptione dioti notarii robo-
ratum. a!,

Dat. in aree Saneti Miniatis. Pres(enti-
bus) etc. In ann(o) Domini a nativitate" etc.

so

l

i

i M

)

i

i

>
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611, WRAMEXTUM FIBEUTATIS ABBATtS m PASSIÙNAKfA
1282. Oet.29;

Demto descripsimm uutogiuiihon Flwentiae m Uththrio regio 'Prov. liudia ai

Passignano1 (mervatttm, ettms darao mseriptma est eadom nianu: In»trumenhun iideli-
&tatîs abbatiK de Pasignaiio. Male.edidit iam vlim Lami'Delieiaeeruditmitm' 111,208

ex eodetnfonte, ut opimr. (P deest.)

In nomine Domini.

Anno eiusdem incarnation!» millosimo ducentosimooctuagesimo secundo, vigesimo
nouo Oetub., docitne ind. In prosentia moi notarii et tostium subscriptonim. Donnus

io Benignus monachus ordinis VaII(i8)umbi-0B0,procumtor religiosi vin donni Rugerii
abbat'w monatsterii Sancti Miehaeli» do Panignano ordinis predicti Pusulun. dioc. de
conseneu fratrum suorum, ut oonstot manu Munachi filii lohannis do Pasignano iudici8

et noterii publioo instrumonto confecto, a mo subscripto notario visu et leoto, nomine

abbatis, capituli et eonvontus dioti monasterii et tu eorum animas iuravit ad BanctaDei
i5 euangolia corporaliter tacta et promisit venerabili viro domino Rudolfo imporinlts aule

cancellario et in Tuscia vicario generali pro seronissimodomino Rudolfo Roman(orum)
rege semper augusto Kollcnniter stipulanti pro codent domino roge et Homatiuimperio,

quod abbas et singuli de capitulo monasterii supradioti ab hac hom inuntea fidckm
et abediontes erunt eidem domino rogi eiusquo vicariis et Romano imporio et nuit

» erunt in consilio, consensu vol faoto, quod ipeiperdant vitam aut menbrum vcl oorum

honorem aliqua captione vol causa. Consilium, quod per se, nuntios aut lictcras
eorum ipais vol alieui ex ois orodituri erunt, ad eorum dampnum vel ipsorum
alieuiuit milli pandent. Si dampnum eornm tractari soiverint, pro posse ipsorum

impedient, ne fiat. /Quodsi per se impedire non poterint, per nuntios aut Hctovn»

a eorum sigiiificare eurabunt, ut ad eorum notitiam perducatur. Imporium Romanum

et regalia eius et apecialitor in Ytalia munutenebunt propriitt virtbus et défendent,

que habet ubique seu tonot, et ad acquirendum adiutores orunt. Offleium oon-

petens eiBvol alieui oorum cotnmiBsumin Ytalia bene et fideliter exereebunt. lura
et iuriaditiones Romani imporii, ubicunque consistere scient, revclabunt et eoiiser-